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PREISLISTE 2024

WIR BEGLITZERN DICH
GlitzerTa�oo Standard-Größe (andere Größen auf Anfrage) 5,00 €

SET FÜR ZUHAUSE - Style Dein GlitzerTa�oo selbst PolyesterGlitzer ZelluloseGlitzer
Themenset 12,00 € 15,00 €
Individuelles Set 14,00 € 17,00 €
3x 3g nach Wunsch Polyester- oder ZelluloseGlitzer
5 GlitzerTa�oo Schablonen,
1x 4ml Hautkleber, 1 Pinsel, 5 AlkoholPads, Anleitung

SET „DIE STYLEREI“ 15,00 € 18,00 €
6x 2g nach Wunsch Polyester- oder ZelluloseGlitzer
6 GlitzerTa�oo Schablonen
1x 4ml Hautkleber, 1 Pinsel, 6 Alkoholpads, Anleitung

GLITZERTATTOO SCHABLONEN STANDARD
ab einer GlitzerTa�oo Schablone Stück 0,80 €
ab 10 GlitzerTa�oo Schablonen -10% Stück 0,72 €
ab 25 GlitzerTa�oo Schablonen -15% Stück 0,68 €
ab 100 GlitzerTa�oo Schablonen -20% Stück 0,64 €
ab 200 GlitzerTa�oo Schablonen -25% Stück 0,60 €

GLITZERTATTOO SCHABLONEN GROSS
ab einer GlitzerTa�oo Schablone Stück 1,20 €
ab 10 GlitzerTa�oo Schablonen -20% Stück 1,00 €

POLYESTERGLITZER (solange der Vorrat reicht)
Glitzer in der Acryldose, 3g Grundpreis 1kg: 833,30 € Stück 2,50 €
Glitzer in der Acryldose, ab 3x 3g Grundpreis 1kg: 666,70 € Stück 2,00 €
Glitzer in der Dosierflasche, 15g Grundpreis 1kg: 526,70 € Stück 7,90 €
Glitzer „Special“, 4 Glitzerfarben á 15g Grundpreis 1kg: 500,00 € Stück 30,00 €
Nachfüllpack, 50g Grundpreis 1kg: 250,00 € Stück 12,50 €
Nachfüllpack Neon, 50g Grundpreis 1kg: 330,00 € Stück 16,50 €

ZELLULOSEGLITZER - biologisch abbaubar, kosmetisch (Farbauswahl limi�ert)

Glitzer aus nachwachsenden Pflanzenfasern (Zellulose)
Glitzer in der Acryldose, 3g Grundpreis 1kg: 1000,00 € Stück 3,00 €
Glitzer in der Dosierflasche, 15g Grundpreis 1kg: 660,00 € Stück 9,90 €
Glitzer im Nachfüllbeutel, 50g Grundpreis 1kg: 550,00 € Stück 27,50 €

HAUTKLEBER
Hautkleber im Pinselfläschchen, 4ml Grundpreis 1Ltr: 950,00 € Stück 3,80 €
Hautkleber in der Nachfüllflasche, 30ml Grundpreis 1Ltr: 500,00 € Stück 15,00 €
Hautkleber in der Nachfüllflasche, 100ml Stück 39,00 €

ALKOHOLPADS 3,00 €
100er Packung

PINSEL 4,00 €
Pinselset 3tlg.
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PREISLISTE 2024

GLITZERBOX
Inhalt: 10x 15g in der Dosierflasche, nach Wunsch Polyester- oder ZelluloseGlitzer
50 GlitzerTa�oo Schablonen,
3x 4ml Hautkleber, 50 Alkoholpads, 1 Pinselset, 1 Box groß, Anleitung
PolyesterGlitzer 85,00 €
ZelluloseGlitzer 95,00 €

GLITZERBÖXCHEN
Inhalt: 6x 15g in der Dosierflasche, nach Wunsch Polyester- oder ZelluloseGlitzer,
30 GlitzerTa�oo Schablonen,
2x 4ml Hautkleber, 30 Alkoholpads, 1 Pinselset, 1 Böxchen, Anleitung
PolyesterGlitzer 58,80 €
ZelluloseGlitzer 67,00 €

GLITZERSET SPEZIAL (ohne Box)
Inhalt: 4x 15g in der Dosierflasche, nach Wunsch Polyester- oder ZelluloseGlitzer
30 GlitzerTa�oo Schablonen,
1x 4ml Hautkleber, 30 Alkoholpads, 1 Pinselset, Anleitung
PolyesterGlitzer 39,70 €
ZelluloseGlitzer 45,90 €

LEERE BOXEN
Box klein 4,00 €
Box groß 5,00 €

Unsere Preise verstehen sich in EUR inkl. 19% MwSt. und zzgl. evtl. anfallender Versandkosten.
20% Raba� ab einem Einkauf von €65,00 vom OVP (Boxen ausgeschlossen).

KUNDEWIRBT KUNDE
Für jede Neukundin, die mind. 1 Set kau�, erhältst Du als Dankeschön 2 GlitzerTa�oo Schablonen oder eine
GlitzerFarbe 3g, nach Wunsch, GRATIS! Bi�e beim nächsten Kauf angeben.

INDIVIDUELLE ANFERTIGUNG
von GlitzerTa�oo Schablonen mit z.B. deinem Logo oder Wunschmo�v möglich - Preis auf Anfrage.

BUCHEN SIE UNS FÜR IHR EVENT
...Firmenfeier, Hochzeit, Geburtstag. Mit GlitzerTa�oo Mo�ven passend zum Fest oder dem Mo�o
überraschen Sie Ihre Gäste.

Hinweise zu unseren Produkten:
PolyesterGlitzer = - Für kosme�sche Anwendungen geeignet
ZelluloseGlitzer = biologisch abbaubarer Glitzer, kosme�scher Glitzer. Nachwachsender Rohstoff.
Lt. Hersteller: Keine Tierversuche, geeignet für Veganer und Vegetarier.
Inhaltsstoffe: 94% Zellulose, max 5% Binder Styrene/Acrylates copolymer, max 3% Pigments

KONTAKT/BESTELLUNG
Bi�e telefonisch unter 0151/555 499 19 oder per E-Mail: anke@die-stylerei.de

Homepage: www.die-stylerei.de · Instagram: Die Stylerei · Facebook: Die Stylerei

mailto:anke@die-stylerei.de
https://www.die-stylerei.de/
https://www.instagram.com/die.stylerei/
https://www.facebook.com/die.stylerei/

